四川省青少年机器人创新实践活动组委会

———————————

关于举办第十三届四川省青少年

机器人创新实践活动提高组项目总评的通知

各市（州）科协、教育局：

经省组委会研究，决定“第十三届四川省青少年机器人创

新实践活动—提高组项目总评”将于 2015 年 5 月 22-24 日在四

川师范大学附属上东小学举行，现将有关事项通知如下：

一、总评内容

综合技能比赛、足球比赛、VEX 工程挑战赛、创意闯关比

赛、FTC 科技挑战赛、FLL 挑战赛

二、总评时间

2015 年 5 月 22——24 日

（22 日下午 13：30 报道、注册、调试、FLL 项目答辩；

17:00 领队会，各校务必派领队和教练员参加。）

三、总评地点

四川师范大学附属上东小学

学校地址：成都市洪河大道北路梧桐路上东阳光 5期（川

师东校区旁）

四、参赛费用

各参赛队就餐统一安排在学校、住宿请自行安排、费用自

理，往返差旅费按规定回原单位报销。

各参赛学校要派校级领导和有经验、认真负责的老师带队

保证学生的人身财物安全。

各市（州）科协、教育局要派出分管领导、项目主管前往

并组织好本区域队伍参赛的各项工作。

四川省青少年机器人创新实践

活动组织委员会

2015 年 5 月 5 日

附：1、学校交通图

附：2、学校附近酒店通讯录

四川师范大学附属上东小学周围酒店通讯录（学校协议价格）

酒店名称 标间数量 标间价格 单间数量 单间价格 具体位置 联系方式

深湖山庄 51 110 16 120 川师东校

区对面

朱经理：
18011564
987

驿皇假日

酒店

40 178 53 178 成都市龙

泉驿区大

面街镇洪

玉路 149
号

吴经理：
18030852
263

尚东酒店 5 140 29 140 上东阳光

一期

13018213
932

维家斯酒

店

10 198 10 198 成华区和

美西路 5
号（首创

国际菜篮

子四楼）

13808017
281